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[ アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]

献立名／食品名
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【豚丼】
　精白米
　水稲穀粒(玄米)
　水
　合成清酒
　豚肩(赤肉)
　米白絞油
　にんじん
　玉葱
　ねぎ
　はくさい
　しらたき
　干し椎茸
　こいくちしょうゆ
　三温糖
　清酒(純米酒)
【キャラメルポテト】
　さつまいも
　米白絞油
　食塩
　上白糖
　グラニュー糖
　有塩バター
【田舎汁】
　水

　牛乳

　かつおだし
　だいこん
　にんじん
　板こんにゃく
　油揚げ
　米みそ(赤色辛みそ)

○：アレルギー対象食品　　　△：コンタミネーション（微量混入）　

　米みそ(淡色辛みそ)
　食塩
　こいくちしょうゆ
　ねぎ
【牛乳】


